UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL DAEX/PROEX Nº 16/2025, DE 15 DE JULHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA ATUAREM NO PROJETO

EDUCAÇÃO EM SAÚDE NO CONTEXTO DE CONTROLE E PREVENÇÃO

DE ARBOVIROSES NO ESTADO DO ACRE

RESULTADO INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Acre - PROEX e a

coordenação do Educação em saúde no contexto de controle e prevenção de arboviroses

no estado do Acre, no uso de suas atribuições, tornam público as inscrições deferidas para

a seleção de bolsistas para atuação no referido projeto.

Candidato Resultado

Cauana Luisa Neves dos Santos DEFERIDA

David William de Mesquita da Silva DEFERIDA

João Victor de Oliveira Lima DEFERIDA

Luís Gustavo Carvalho da Silva DEFERIDA

Sthefanny Khetlyn Silva do Nascimento Vieira DEFERIDA

Yasmim da Silva Pinto DEFERIDA

Os candidatos com a inscrição DEFERIDA terão suas respectivas Cartas de Intenção

avaliadas e pontuadas.

________________________________________

Coordenador do Projeto Educação em saúde no contexto de controle e prevenção de

arboviroses no estado do Acre

		2025-07-22T13:08:18-0300